
（単位 ： 円）

営　業　収　益

国 内 旅 行 収 益 493,984,369

海 外 旅 行 収 益 82,920,649

付 帯 事 業 収 益 12,784,407 589,689,425

営　業　費　用

販売費及び一般管理費 582,023,464

営　　業　　利　　益 7,665,961

営 業 外 収 益

受 取 利 息 1,048,890

人 材 育 成 促 進 助 成 金 2,996,920

そ の 他 1,313,986 5,359,796

営 業 外 費 用

支 払 利 息 287,000

そ の 他 41,429 328,429

経　　常　　利　　益 12,697,328

特　　別　　利　　益

受 入 補 償 金 26,319,167 26,319,167

39,016,495

18,696,200

△ 1,000,743

21,321,038

損　益　計　算　書

自　　平成２５年　１月　１日
至　　平成２５年１２月３１日

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

税 引 前 当 期 純 利 益
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